
Výzva Č. 002/2019 k rámcové dohodě
Č. 181050487

Prodávající:
AKR! s.r.o.

IČO: 28196449
DIČ: CZ28
Číslo účtu:

Kupující:

IČO: 64)162694
DIČ: CZ60162694

Objednací kód PN Popis Poznámka

Doporučená

konečná cena

za 1 kus

v Kč bez DPH

Poskytnutá

sleva 6%

na 1 kus

v Kč bez DPH

Konečná cena

po slevě

za 1 kus

v Kč bez DPH

Konečná cena

po slevě

za 1 kus

v Kčs DPH

Počet

kusů

Cena celkem za

počet kusů v Kč

s DPH

M02019P739 46443104 OKI Černý toner do C833/C843 (10 000 stránek) - original Jen originál 6

M02019P740 46443101 OKI Yellow toner do C833/C843 (10 000 stránek) - original Jen originál 2
M02019P741 46443102 OKI Magenta toner do C833/C343 (10 000 stránek) - original Jen originál 2

M 02019P742 46443103 OKI Cya li toner do C833/C843 (10000 stránek) - original Jen originál 2

M02019P743 46438004 OKI Černý obraz, válec do C823/C833/C843 (až 30 000 stránek) - original Jen originál 3 ,
ťv102019P744 46438003 OKI Cyan obraz. válec do C823/0333/C843 (až 30 000 stránek) - originál Jen originál 2

M02019P745 46438002 OKI Magenta obraz. válec do C.823/0333/C843 (až 30 000 stránek) - original Jen originál 2
M02019P746 46438001 OK1Yellow obraz, válec do C823/C833/C843 (až 30 000 stránek) - original Jen originál 2

CENA CELKEM s DPH 83 499,97 KČ

'Termín pinění: ido 31.10.2019

Pověřená osoba (za. kupujícího):

Telefon: I

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle I 109a tohoto zákona.

Výzva k rámcové dohodě nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Pokud hodnota předmětu Výzvy k rámcové dohodě dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění Výzvy k rámcové dohodě v Registru smluv,

pak Výzva k rámcové dohodě nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Ostatní zde neuvedené smluvní podminky se řídí rámcovou dohodou č. 181050487

i 5 -09- 2019rĺ' 5

Hodnost, jméno, příjmení a podpis kupujícího (velitele):

Datum podpisu:

Jméno, příjmení a podpis prodávajícího:

Datum podpisu: ...oR Ďi\b
;J.1 V•


